
512
DOM/ES - Edição Nº2.696

segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

Fundão

Dispensa de Licitação

EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA 
ELETRÔNICA Nº 002/2025

TIPO: MAIOR DSCONTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 971/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de agenciamento de 
viagens, compreendendo o fornecimento de 
passagens aéreas nacionais, de quaisquer 
companhias aéreas nos trechos e horários 
a serem estabelecidos compreendendo a 
prestação de serviços de cotação, reserva, 
emissão, marcação/remarcação de passagens, 
marcação de assento, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste 
Aviso de Contratação Direta  e seus anexos. O 
recebimento das propostas dar-se-á até o dia 
07/02/2025, às 08h00min, e a disputa será das 
09h00min ás 11h00min.
O Aviso de Dispensa Eletrônica  encontra-se 
disponível no endereço eletrônico da Prefeitura 
Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.
br) e no  portal transparência, na plataforma 
BLL (http://bll.org.br), bem como no Portal de 
Contratações Públicas (PNCP).
ID CIDADES: 2025.026E0600001.09.0001

Fundão/ES, 31 de janeiro de 2025.

ELIELTON ROCHA NASCIMENTO
Secretário Municipal de Governo

Protocolo 1484142

Ibatiba

Dispensa de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IBATIBA - ES
Objeto: Contratação de empresa para aquisição 
de MATERIAIS para atender a demanda da nova 
instalação da EMEIEF Marlene Rodrigues Ávila.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação do tipo 
Menor Preço Global
BEBEDOURO MÉDIO - 02 TORNEIRAS
CORTINAS CORTINA BLACKOUT LARGURA: 
3 M X ALTURA: 2.5 M. MATERIAL: TECIDO 
BLACKOUT
ESPELHO DE 150CM X 50 CM
ESPELHO DE 50CM X 30 CM
LIXEIRAS LIXEIRA COM PEDAL 30L
VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 
17:00 horas do dia 05/02/2025, pelo endereço 
de e-mail: setordecompras@gmail.com
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09:00 horas 
do dia 06/02/2025.
Contato para informações: 0800 028 - 1600

ID CIDADES: 2025.029E0700001.09.0004
O AVISO DE CONTRATAÇÃO PODERÁ SER 
RETIRADO PELO SITE DO MUNICIPIO DE 
IBATIBA.
Site: https://www.ibatiba.es.gov.br/

Protocolo 1484064

Irupi

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2025

Orgão: Prefeitura Municipal de Irupi-ES
Processo Administrativo nº 000694/2024.
Processo 1Doc: 5.139/2024
Pregão Eletrônico para Registro de Preços.
I D C i d a d E S / T C E - E S : 
2025.033E0700001.02.0007
Valor Estimado: R$ 293.915,11
OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de extintores de incêndio e recargas 
de extintores, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Administração e Planejamento, 
conforme condições e exigências estabelecidas 
neste edital e seus anexos, através do sistema 
http://licitanet.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 03/02/2025 
à 18/02/2025 até 12h09min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E  SESSÃO 
PUBLICA:  ás 12h10min do dia 18/02/2025.
Local de realização da sessão pública eletrônica: 
www.licitanet.com.br.
O Edital e documentação anexa estarão disponiveis 
nos sites:
www.irupi.es.gov.br e www.licitanet.com.br.

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro

Protocolo 1483304

Errata

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO 
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS

Nº 002/2025

Processo Administrativo nº 000604/2024
Processo 1Doc: 4.390/2024

O Município de Irupi-ES, através da Secretaria 
Municipal de Administração e planejamento, torna 
público para ciência dos interessados que houve a 
inclusão das cláusulas 3.1.1, 4.10.2, 5.4.1 e 10.1.2.1 
do edital, havendo a necessidade de uma releitura 
pelos interessados  em participar.

O edital com as devidas alterações disponível para 
download no site da Prefeitura www.irupi.es.gov.br 
e na  plataforma Licitanet .
Endereço Eletrônico: www.licitanet.com.br.

João Pedro Schuab Stangari Silva
Secretário Municipal de Administração e 
Planejamento.

Protocolo 1483685


